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Psykiatri 7,5 högskolepoäng M7015H
Psychiatry

Avancerad nivå, M7015H
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Avancerad nivå A1N U G VG Medicinsk vetenskap Medicin

Behörighet
Yrkesexamen om 180 hp sjuksköterska, alt kandidatexamen i omvårdnad eller motsvarande

Urval
Urvalet grundas på 30-285 högskolepoäng

Mål/Förväntat studieresultat
Studenten ska efter avslutad kurs kunna:

identifiera och beskriva psykiska störningar och sjukdomar  •
identifiera och prioritera vårdbehov vid psykiska störningar och sjukdomar  •
föreslå och beskriva medicinska behandlingsalternativ vid psykiska störningar och sjukdomar  •
visa förmåga att analysera, reflektera över och medverka i planering, genomförande och utvärdering av 
behandling vid psykiska störningar och sjukdomar  

•

redogöra för, tillämpa och reflektera över relevant lagstiftning  •
identifiera och reflektera över jämställdhetsaspekter och kulturella aspekter vid psykisk ohälsa•

Kursinnehåll
Diagnostik och klassifikation  
Förklaringsmodeller och behandling vid psykisk ohälsa  
Psykiska störningar och sjukdomar i alla åldrar  
Riskbedömningar  
Kulturella aspekter vid psykisk ohälsa  
Jämställdhetsaspekter vid psykisk ohälsa  
Åtgärder vid akuta medicinska tillstånd i psykiatrisk vård Aktuella lagar och författningar

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisning och lärande sker genom egna studier, föreläsningar, laborationer, studieuppgifter och seminarier

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Kursens mål examineras genom seminarier och skriftliga rapporter.  
Betygskriterier för G och VG anges i studiehandledningen
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Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Kursen ges på avancerad nivå inom specialistutbildning till sjuksköterska inom psykiatrisk vård. Studiehandledning 
finns i kursrummet i Canvas.

Överlappning
Kursen M7015H motsvarar kursen M7009H

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0003 Rapport + seminarium 1 U G VG 2 Obligatorisk H24

0004 Seminarium 1 U G# 1 Obligatorisk H24

0005 Seminarium 2 U G# 1 Obligatorisk H24

0006 Seminarium 3 U G# 1 Obligatorisk H24

0007 Rapport + seminarium 2 U G VG 2,5 Obligatorisk H24

Revidering fastställd
av Jenny Jäger, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2024-02-13

Kursplanen fastställd
av Prefekt vid Institutionen för hälsovetenskap 2020-02-21
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